肥政字〔2019〕23号
[bookmark: _GoBack]肥城市人民政府
关于公布2019年第二批调整
行政权力事项的通知

各镇人民政府、街道办事处，高新区、经开区，市政府各部门、各直属机构，市属以上驻肥有关单位：
为进一步深化“一窗受理·一次办好”改革,持续推进简政放权,促进经济社会持续健康发展,根据《山东省人民政府关于贯彻落实国发〔2019〕6号文件调整一批行政权力事项的通知》(鲁政发〔2019〕8号)和《泰安市人民政府关于公布2019年第二批调整市级行政权力事项的通知》(泰政字〔2019〕51号)有关要求,结合我市实际，市政府决定调整市级行政权力事项5项,其中，承接省政府和泰安市政府下放（委托）管理层级的行政权力事项1项 ,取消4项。现将调整情况予以公布。
各有关部门单位要认真做好衔接落实工作，及时调整行政许可事项目录、行政权力清单；要进一步落实监管责任，规范行政权力事项，优化办理流程，切实提高服务质量。

附件：1.肥城市承接省和泰安市政府下放（委托）管理层级的行政权力事项目录
2.肥城市取消的行政权力事项目录

肥城市人民政府
2019年7月29日

肥城市人民政府办公室2019年7月29日印发
	附件1

	肥城市承接省和泰安市政府下放（委托）
    管理层级的行政权力事项目录

	序号
	事项类别
	事项名称
	子项名称
	原实施机关
	承接机关
	备注

	1
	行政许可
	毗邻县行政区域间道路旅客运输经营许可

	省交通运输厅
	市交通
    运输局
	属“道路客运经营（含客运班线经营）许可”部分内容

	附件2

	肥城市取消的行政权力事项目录

	序号
	事项类别
	事项名称
	子项名称
	事项编码
	实施机关
	处理决定
	备注

	1
	行政许可
	道路货物运输站（场）经营许可

	3709830102410
	市交通运输局
	取消

	2
	行政许可
	公司（企业）名称预先核准

	3709830104301
	市市场监督管理局
	取消

	3
	行政许可
	个体工商户名称预先核准登记

	3709830104309
	市市场监督管理局
	取消

	4
	行政许可
	养老机构设立许可

	3709830101403
	市民政局
	取消